РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО МАКЛИНО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «28».09.2017 года        					                   № 114

Об утверждении дизайн - проекта
благоустройства дворовых территорий
многоквартирных домов, включенных
в муниципальную программу «Формирование
 современной городской среды на территории
 сельского поселения «Село Маклино» на 2018-2022 годы»,
а также дизайн – проектов  благоустройства
территорий общего пользования
сельского поселения «Село Маклино»

     В соответствии с Порядком разработки, согласования и утверждения
Дизайн - проектов благоустройства дворовых территорий и наиболее посещаемых
муниципальных территорий общего пользования при включении предложений в
программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Маклино» на 2018-2022 годы», утвержденным Постановлением Администрации сельского поселения «Село Маклино» №105/1 от 04.09.2017 года,  администрация сельского поселения «Село Маклино»
П О С Т А Н О В Л Е Т:

 1.Утвердить прилагаемый дизайн-проект общественной территории, включенной в муниципальную программу, для выполнения работ по благоустройству в 2018 -2022 годах – Площадка перед административным зданием.
2. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Маклино» на 2018-2022 годы»:
–дворовая территория дома многоквартирного дома №13  по улице Заводская,
–дворовая территория дома многоквартирного дома  №15 по улице Заводская,
–дворовая территория дома многоквартирного дома  №34 по улице Центральная.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения «Село Маклино»  www.admmaklino.ru
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации
Сельского поселения «Село Маклино»                                            С.А.Гольцов